SALVE, nec minimo puella naso
nec bello pede nec nigris ocellis
nec longis digitis nec ore sicco
nec sane nimis elegante lingua,
decoctoris amica Formiani.

5

ten prouincia narrat esse bellam?
tecum Lesbia nostra comparatur?
o saeclum insapiens et infacetum!

XLIV

O FVNDE noster seu Sabine seu Tiburs
(nam te esse Tiburtem autumant, quibus non est
cordi Catullum laedere; at quibus cordi est,
quouis Sabinum pignore esse contendunt),
sed seu Sabine siue uerius Tiburs,

5

fui libenter in tua suburbana
uilla, malamque pectore expuli tussim,
non inmerenti quam mihi meus uenter,
dum sumptuosas appeto, dedit, cenas.

nam, Sestianus dum uolo esse conuiua,
orationem in Antium petitorem
plenam ueneni et pestilentiae legi.

10

hic me grauedo frigida et frequens tussis
quassauit usque, dum in tuum sinum fugi,
et me recuraui otioque et urtica.

15

XLIII 8 seclum Rmg: sedum V et] atque mg

XLIV 2 cum quibus Gr 4 pignoris V: corr. δ 7 malamque p.
expuli tussim cod. Edinensis anni mccccxcv (expui Scaliger): aliamque p.
expulsus sim V 8 meus uenter Faernus: mens uertur V 10
festianus O conuiua X (corr. gr) 11 oratione (-nem X) minan-
tium V: corr. Statius petitorum rmg 13 hoc O grauido V:
corr. δ

CATVLLI

quare refectus maximas tibi grates
ago, meum quod non es ulta peccatum.
nec deprecor iam, si nefaria scripta
Sesti recepso, quin grauedinem et tussim
non mi, sed ipsi Sestio ferat frigus,20
qui tunc uocat me, cum malum librum legi.

XLV

ACMEN Septimius suos amores
tenens in gremio ‘mea’ inquit ‘Acme,
ni te perdite amo atque amare porro
omnes sum assidue paratus annos,
quantum qui pote plurimum perire,5
solus in Libya Indiaque tosta
caesio ueniam obuius leoni.’
hoc ut dixit, Amor sinistra ut ante
dextra sternuit approbationem.

at Acme leuiter caput reflectens10
et dulcis pueri ebrios ocellos
illo purpureo ore suauiata,
‘sic’, inquit ‘mea uita Septimille,
huic uni domino usque seruiamus,
ut multo mihi maior acriorque15
ignis mollibus ardet in medullis.’
hoc ut dixit, Amor sinistra ut ante
dextra sternuit approbationem.

19 sexti recepso *ed. Rom.*: sestire cepso *V* quin ζ : qui *V* 20 mi]
mihi *V* sectio *V* (al. sestio *R*) 21 legi *Lachmann*: legit *V*
XLV 1 ac men *X* septimios *O*, septimos *X* 3 perdit *V*: corr. *r*
5 potest *V*: corr. *r* 9 dextram $\zeta\eta$ approbationem θ : -one *V* (*locus*
nondum expeditus) 10 at acme *r*: ad hac (hanc *X*) me *V* 12
sauata *r*: saniata *V* 13 septimille *r*: septinulle *V* (al. septinuelle *R*)
14 uno *X* (corr. *rmg*) 17 sinistra ut *r*: sinistrauit *V* 18 dextra
1472: dextram *V*